Relatum est etiam<sup>4</sup> nobis quod quidam uestris in partibus commorantes aduersantur sanis doctrinis, et prout eis uidetur non secundum traditionem patrum sed iuxta suum sensum docere uidentur<sup>5</sup>. Multas enim quidam ut audiuimus uestrarum partium ingeniosi homines ex his que legunt uerisimilitudines capiunt, et ideo diligenter obseruandum est ut lex Dei cum legitur non secundum propriam ingenii intelligentiam legatur uel doceatur. Sunt enim multa uerba in scripturis diuinis que possunt trahi ad eum sensum quem sibi unusquisque sponte presumpsit, sed non oportet. Non enim sensum extrinsecus alienum et extraneum debetis querere, ut quoquomodo<sup>6</sup> ipsum ex scripturarum auctoritate confirmetis, sed ex ipsis scripturis sensum capere ueritatis. Et ideo oportet intelligentiam discere<sup>7</sup> scripturarum ab eo qui eam<sup>8</sup> a maioribus secundum ueritatem sibi traditam<sup>9</sup> seruat, ut et ipse possit ea que recte suscepit competenter asserere.

*JK +14; H 65.32 - 66.5, M 58-9; +D 37 c 14a*

<sup>1</sup> *om. A*

<sup>2</sup> Nota *add. in mg. G*

<sup>3</sup> Scripturas - legendas *in mg. ZGH; om. P*

<sup>4</sup> *corr. fr. at- H*

<sup>5</sup> -entur CWKNBPZHQ; -etur G

<sup>6</sup> quomodo P; quo- *ss H*

<sup>7</sup> int. disc. CWNDBVPZGH; disc. int. K

<sup>8</sup> *om. P*

<sup>9</sup> sibi trad. *in mg. X<sup>2</sup>*

A 1. II ANACLETVS<sup>1</sup>

- <sup>2</sup>i. Qui non debeant recipi ad accusationem uel testimonium
- ii. Non esse tacendum pastoribus propter odium luporum
- iii. Quod episcopus plures debet habere<sup>3</sup> testes quam alias sacerdos in sacrificando [4rb]
- iv. Vt<sup>4</sup> ministri communicent
- v. Qui sunt<sup>5</sup> sacrilegi
- vi. De peregrinis iudiciis
- vii. De iudicibus prouinciarum
- viii. De appellatione oppressi
- viii. De ordinatione episcoporum
- x. Episcopum non esse ordinandum minus quam a tribus
- xi. Qui sint admittendi ad accusationem
- xii. De laceratoribus seruorum Dei
- xiii. Quo ordine accedendum sit ad accusationem
- xiii. Vnde cepit ordo sacerdotalis
- xv. Quod episcopi locum teneant apostolorum
- xvi. In quibus ciuitatibus sint primates uel patriarche
- xvii. In quibus locis sint metropolitani
- xviii. Quis sit percussor
- xviii. Quibus in locis presbiteri, quibus episcopi esse debeant
- xx. Que sit prima sedes
- xxi. Que sit secunda sedes
- xxii. Que sit tertia sedes
- xxiii. Quod inoffensus querendus sit affectus accusatorum ac testium
- xxiii. Quod incorrigibiles ab ecclesia sint pellendi